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Savaş ve Faiz Beklentileri Eşliğinde Endeksler...  

Küresel piyasalarda yukarı yönlü hareket biraz daha sınırlı kaldı. Savaş bitti haberiyle birlikte ilk tepkiler oldukça sertti 

ancak bugün biraz daha yatay bir görünüm var. Bu haber akışlarına bağlı olarak faiz olasılıkları zaman içerisinde 

şekillenecektir. Geçtiğimiz hafta CME verilerine göre faiz artırmama olasılığı %28 bandındayken bugün bu olasılığın 

%40’ın üzerine çıktığını görüyoruz. Buradaki pozitif havanın kademeli veya sert bir şekilde değişmesi muhtemel. İlk 

etapta Fed’in faiz kararı önemli olacaktır. Beklentiler genel olarak faizlerin sabit bırakılması yönünde ancak asıl konu 

geleceğe yönelik değerlendirmeler. Bu noktada yeni başkan Warsh’un açıklamaları takip edilecek. Yıl başında Fed 

cephesinden iki çeyrek ve daha fazla faiz indirimi beklenirken artık faiz artırımlarını konuştuğumuz bu dönemde bizim 

genel beklentimiz merkez bankalarının yaşanan bu gelişmeleri geçici bir şok olarak değerlendirmesi. Aksi takdirde faiz 

artırımlarının gündeme gelmesi durumunda endekslerde baskılar gözlemleyebiliriz.  

Biraz balon tartışmasına değinecek olursak SpaceX’in halka arzından sonra yaşanan yükseliş hareketi bazı yatırımcıları 

tedirgin ederken bazı yatırımcıları hiç rahatsız etmiyor. Her ne kadar vizyon satın alınsa da bu momentumun devam 

etmesi durumunda yeniden bu endişeler meydana gelebilir. Şimdilik piyasalar biraz daha bu hareketi takip edecek gibi 

görünüyor. Açıkçası SpaceX dışında endekslerin rahatlamasının arkasındaki en temel unsurun iskonto oranları 

olduğunu söyleyebiliriz ve yeniden faiz olasılıklarında değişim yaşanması için alan olduğunu düşünüyoruz. 

Nasdaq: Nasdaq endeksinde alımların tekrar hız kazanmasıyla güçlü görünümün hakim olduğunu söyleyebiliriz. Dünkü 

hareketinden sonra yeni zirve seviyesine ulaşan endeks, bu bölgede fiyatlamaya devam ediyor. Bu bağlamda 31.000 

seviyesi direnç konumunda takip edilecek. Yarın akşam saatlerinde Fed kararı olmasından ötürü oynaklığın artmasını 

bekliyoruz. Olası bir geri çekilmede 22 günlük ortalama olan 29.800 seviyesi destek konumunda takip edilecek.  

S&P: S&P endeksi dün rekor tazeledi. Bugün de güçlü görünümün devam ettiğini söylemek mümkün. Yarın oynaklık 

Fed kararından dolayı artacaktır. 7.570 seviyesine dikkat etmekte fayda var. Bu seviyenin kırılması durumunda 22 

günlük ortalama olan 7.500 seviyesine doğru geri çekilme gözlemlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 7.650 seviyesi 

direnç konumunda izlenecek.  

Dow Jones: DJI endeksinde bugün yeni rekor seviyeye ulaşıldı. Endekslerde genel anlamda rekor seviyeler 

gözlemlenmeye devam ediliyor. Yukarı yönlü eğilimin devam ettiği senaryoda 52.500 seviyesi direnç konumunda 

izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 51.800 seviyesi destek konumunda karşımıza çıkacaktır. Bu seviyenin kırılması 

durumunda geri çekilmenin 22 günlük ortalama olan 50.900 bölgesine doğru sürmesini bekleriz.  

DAX: DAX endeksinde dalgalı bir görünüm hakim. Barış haberleriyle güçlü yükseliş gerçekleştiren endeks, dün 

kazançlarının bir kısmını silmişti. Bugün tekrar yukarı yönlü eğilim gerçekleştirse de yine bir miktar kar realizasyonu 

yaşandığını söylemek mümkün. Genel anlamda dalgalı seyir devam ediyor. Aşağı yönlü hareketlerde 25.000 ve 24.850 

seviyeleri destek konumunda takip edilebilir. Yukarıda ise 25.250 seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır.  
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


